
UCHWAŁA NR 42/1459/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 października 2015 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Szczepanek - Dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej 
i Niewidomej im. Louisa Braille’a w Bydgoszczy do dokonywania czynności związanych  
z przygotowaniem i realizacją zadania pn. „Dofinansowanie zakupu i/lub wydruku 
podręczników szkolnych i książek pomocniczych dla uczniów niewidomych  
i słabowidzących uczęszczających do szkół lub placówek, dla których organem prowadzącym 
jest Zleceniobiorca”, realizowanego na podstawie porozumienia zawartego z Ministrem 
Edukacji Narodowej, zwanego dalej „zadaniem”. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje: 
1) podpisanie porozumienia na dofinansowanie zadania; 
2) przeprowadzenie niezbędnych postępowań przetargowych; 
3) zarządzanie zadaniem; 
4) prowadzenie wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej; 
5) kontrolę i monitoring zadania; 
6) zatwierdzanie sprawozdań. 
 3. Porozumienie wymienione w ust. 2 wymaga kontrasygnaty Skarbnika 
Województwa.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


